- 1 -

余政办发〔2023〕34 号

余姚市人民政府办公室关于印发余姚市人民
政府 2023 年度重大行政决策事项目录的通知

各乡镇人民政府、街道办事处，市直各部门：

《余姚市人民政府 2023 年度重大行政决策事项目录》已经

市政府同意，现印发给你们，请按照《重大行政决策程序暂行

条例》和《浙江省重大行政决策程序规定》要求，严格执行重

大行政决策程序，推进科学民主依法决策。

余姚市人民政府办公室

2023 年 3 月 31 日

（此件公开发布）

- 2 -

余姚市人民政府 2023 年度
重大行政决策事项目录

序号 决策事项名称 承办单位 决策程序
计划完

成时间

1
余姚市城乡基准地

价体系更新

市自然资源

和规划局

公众参与

合法性审查

集体讨论决定

1-5 月

2

将部分县级部门行

政处罚权交由牟山

镇等 11个乡镇人民

政府行使及动态调

整泗门镇人民政府

等 10个乡镇（街道）

行政执法事项

市综合行政

执法局

公众参与

合法性审查

集体讨论决定

2-6 月

3
余姚市国土空间总

体规划

市自然资源

和规划局

公众参与

合法性审查

集体讨论决定

4-11 月

4

自然资源部分执法

事项划入综合行政

执法范围

市综合行政

执法局

公众参与

合法性审查

集体讨论决定

7-12 月

抄送: 市委各部门，市人大常委会、市政协办公室，市人武部，市

法院，市检察院。

余姚市人民政府办公室 2023 年 3月 31 日印发